
DODATEK č. 3
SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE

číslo 29/11 
SM1300000383-3

Poskytovatel: VITA software, s.r.o., Na Berance 57/2, 160 00 Praha 6, IČO 61060631,
zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C/42951, 
zastoupená: RNDr. Ivanou Havlíkovou, jednatelkou

Uživatel: Městská část Praha 11, Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415, IČO 00231126,
zastoupená Jiřím Dohnalem, radním MČ Praha 11

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o technické podpoře 29/11 (SM 1300000383) (dále jen "smlouva”) 
se mění takto:

1. Příloha smlouvy SPECIFIKACE se nahrazuje od 1. čtvrtletí 2023 přílohou SPECIFIKACE tohoto

2. Do článku IV Práva a povinností uživatele se doplňuje bod 3:
„Uživatel uveřejní smlouvu prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv. Datovou 
schránku poskytovatele při uveřejnění neuvede.“

1. Tento dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
2. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 3 je veřejně přístupnou informací podle zákona 

č 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
3. Dodatek je proveden ve čtyřech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
4. Doložka dle zákona o hl. m. Praze: uzavření tohoto dodatku č. 3 schválila RMČ usnesením 

č. 0119/8/R/2023 ze dne 16.02.2023 a k jeho podpisu je pověřen radní Jiří Dohnal, na základě 
usneseni RMČ č. 0119/8/R/2023 ze dne 16.02.2023.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku č. 3 potvrzují svým podpisem.

dodatku.

II.

Dne: 2 2. 02. 2023

poskytovatel uživatel



SPECIFIKACE
PŘÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE Č. 29/11 (SM1300000383)

I.

Specifikace a cena software

1. Název software, počet a cena licencí pro výpočet technické podpory.

Název
Počet
licencí

AIS VITA - Správní úřad 

Stavební úřad 

Silniční správní úřad 

Vodoprávní úřad 

Poskytování informací 

Propojení do SSL - e-spis NS

16

5

1

21

I
Celkem 360 792,00

Cena technické podpory za 1 čtvrtletí je 5 % z uvedené ceny, tj. 18 039,60 Kč bez DPH.

II.
Specifikace a cena dalších služeb

1. Další služby nejsou specifikovány.


